GOVERNO MUNICIPAL DE

PALMACIA
TERMO  pt  RATIFICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO DE ADESÃO A REGISTRO DE PREÇO N° 10/2023 - AARP
ÓRGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE BEBERIBE - CE.
ORIGEM: PREGÃO ELETRONICO DE N° 2022.10.11.016— SRP - SME.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°: 20230209
UNIDADE GESTORA ADERENTE: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE
PALMÁCIA.

A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO GOVERNO MUNICIPAL DE PALMACIA, ESTADO DO
CEARA, através de sua ordenador(a) de despesas, no uso de suas atribuições legais conferidas
segundo a Lei Orgânica do Município, bem como considerando o que consta do Processo
Administrativo de Adesão a Ata de Registro de Preço tombado n° 10/2023 - AARP vem RATIFICAR
0 PRESENTE PROCESSO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS n° 20230209,
gerenciada pelo(a) SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE BEBERIBE - CE,
celebrada em decorrência do PREGA0 ELETRONICO DE N° 2022.10.11.016 — SRP - SME para a
AQUISIÇÕES DE  KITS  ESCOLARES DESTINADOS A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO
MUNICÍPIO DE PALMÁCIA/CE, MEDIANTE ADESÃO A ATA REGISTRO DE PREÇOS N°
20230209, DECORRENTE DO PROCESSO LICITATÓRIO PREGÃO ELETRONICO N°
2022.10.1t016 — SRP - SME, DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE-CE, destinado a
atender às necessidades da desta Secretaria solicitante, em favor do(s) seguinte(s) Fornecedor(es)
abaixo identificado(s) com seus respectivos valores:

01. RAZÃO SOCIAL: PROVIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA
CNPJ: 17.328.748/0001-10

ENDEREÇO:  ROD  BR 116, N° 2799, CAJAZEIRAS — FORTALEZA/CE CEP: 60.824-115

TELEFONE: (85) 3469.9003.

REPRESENTANTE: FRANCISCA GARDIA AS CARVALHO

CPF N° 459.187.913-53

EMAIL:  PROVIXDISTRIBUIDORA@HOTMAIL.COM

VALOR TOTAL: R$ 455.052,20 (QUATROCENTOS E CINQUENTA E CINCO MIL CINQUENTA E
DOIS REAIS E VINTE CENTAVOS).

FONTE DOS RECURSOS: Despesa a ser custeada com recursos do TRANSF. DO FUNDEB 30%
COMPLE. UNIÃO - VAAT, devidamente alocados no orçamento municipal para o respectivo
exercício em vigor, classificada sob o código:

Fonte de
Recursos Drgão Dotação Orçamentária Elemento de

despesa
Sub  elemento

de despesa

1542000000 05 05.01.12.361.0001.2.026 3.3.90.30.00 3.3.90.30.51
1542000000 05 05.01.12.366.0002.2.034 3.3.90.30.00 3.3.90.30.51
1542000000 05 05.01.12.365.0001.2.031 3.3.90.30.00 3.3.90.30.51

PAÇO MUNICIPAL
PRAÇA 7 DE SETEMBRO - 635 - CENTRO

CNPJ 1\1° 07.711.666/0001-5 - CGF NI' 06.920.202-8

GOVERNO MUNICIPAL DE

PALMACIA

0:.{%1 A N ENt

ç\\>
Proceda-se a devida a publicação do extrato na forma da lei e posteriormente a contrataçao.

PALMÁCIA - CE, 08 DE NOVEMBRO DE 2023.

2

MARIA IOLANDA CAMPOS OLINDA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PAÇO MUNICIPAL
PRAÇA 7 DE SE IEMBRO - 635- CENTRO

CNPJ N°07.711.666/0001-5 - CGF N° 06.920.202-8

	Page 1
	Page 2